
DELIBERAZIONE

DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: INTEGRAZIONE E PARZIALE MODIFICA DELIBERAZIONE N. 
1038 DEL 29.10.2021

§ § § § § § § 

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su conforme proposta istruttoria redatta, ai sensi 
dell’articolo 5, comma 5.1.) del “Regolamento dei Provvedimenti” - previa 
acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e Sanitario - ha assunto, 
in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.

Data Proposta: 09/11/2021Numero Proposta: PD1784



PROPOSTA ISTRUTTORIA

Premesso che:

- con deliberazione n. 1038 del 29.10.2021 si è preso atto delle istanze pervenute in esito 
all’emanazione degli avvisi di selezione riservati al personale dipendente del Comparto per il 
conferimento incarichi di funzione previsti dal Piano aziendale e sono state nominate le relative 
Commissioni preposte alle procedure di valutazione; 

Preso atto che:

- il dipendente GRECO Mauro Daniele, Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico Sanitario di 
Radiologia Medica, presa visione della citata delibera in pubblicazione, ha rilevato la mancanza del 
proprio nominativo tra i candidati che hanno presentato domanda di partecipazione per l’incarico di 
organizzazione per l’esercizio della funzione di coordinamento nel profilo di appartenenza;

- effettuate le opportune verifiche e riscontrato che la sua domanda inviata a mezzo posta elettronica 
certificata in data 22 settembre 2021, nel rispetto dei termini indicati dall’avviso, non era stata 
acquisita per un errore tecnico;

- che il Direttore SC Direzione Professioni Sanitarie, presa visione del citato atto deliberativo n. 
1038 del 29.10.2021 ha riscontrato un eccessivo sbilanciamento numerico dei candidati assegnati 
alle due Commissioni che esamineranno il personale del ruolo sanitario ed ha proposto una 
rimodulazione per una più omogenea ripartizione del lavoro fra le Commissioni di valutazione;

Tutto ciò premesso,

DELIBERA

1. di prendere atto che l’istanza di partecipazione per l’incarico di organizzazione per 
l’esercizio della funzione di coordinamento del dipendente GRECO Mauro Daniele non era 
stata acquisita per un accertato errore tecnico;

2. di integrare come segue l’elenco degli aspiranti al conferimento dell’incarico di 
organizzazione per l’esercizio della funzione di coordinamento nel profilo di Collaboratore 
Professionale Sanitario - Tecnico Sanitario di Radiologia Medica riportato nella 
deliberazione n. 1038 del 29.10.2021:

Data Proposta: 09/11/2021Numero Proposta: PD1784



CPS – Tecnico Sanitario di Radiologia Medica
 n. 8 posti
(n. 16 candidati)

BERTONE Alberto
BOCCA Mariarita
BOLCHNI Cesare Alberto
BURGIO Debora
CAMERONE Patrizia
CUSENZA Antonino
DIONISI Clizia
FORCINITI Giuseppe
GRECO Mauro Daniele
MARGARIA Silvia
MARUCCI Martina
PERINO Stefania
REGOSINI Andrea
SERAFINI Donatello
STOPPA Marcello
TAMBURELLI Rossella Paola

3. di dare atto che in conseguenza di quanto riportato al punto precedente, le istanze di 
partecipazione agli avvisi di selezione per il conferimento incarichi di funzione previsti dal 
Piano aziendale pervenute entro i termini, sono complessivamente n. 288;

4. di modificare come segue l’assegnazione delle tipologie di incarico tra le due Commissioni 
che esamineranno il personale sanitario, in precedenza indicate nella deliberazione n. 1038 
del 29.10.2021, per una più omogenea ripartizione:

- la Commissione composta da dott.ssa Cristina Torgano, dott.ssa Lidia Carnevale, dott. 
Gerardo Di Nardo si occuperà della valutazione dei candidati agli "Incarichi di tipo 
organizzativo con funzioni di coordinamento" e agli "Incarichi di organizzazione di 
Referente Programmazione, Organizzazione e Gestione Attività Assistenziale e Tecnica di 
Macroarea" 

scorporando le altre tipologie di incarichi di organizzazione afferenti alla SC Di.P.Sa., con il 
passaggio alla Commissione composta da dott.ssa Cristina Torgano, dott.ssa Lorella 
Gambarini, dott.ssa Antonella Molon che oltre alla selezione dei candidati agli “Incarichi 
professionali di professionista specialista e professionista esperto”, esaminerà anche gli 
aspiranti che hanno presentato istanza per gli "Incarichi di organizzazione afferenti alla SC 
Di.P.Sa." di tipo gestionale trasversale ovvero:

- Bed manager
- Case Manager
- Referente Tecnico Radioterapia Sovrazonale
- Referente implementazione Primary Nursing

Data Proposta: 09/11/2021Numero Proposta: PD1784



- Referente formazione aggiornamento personale DiPSa
- Referente implementazione modelli organizzativi e assistenziali
- Standardizzazione dei processi di cura e tecnico diagnostici
- Referente per l’implementazione delle buone pratiche;

5. di dare immediata esecuzione di quanto disposto.

IL SOGGETTO PROPONENTE
IL DIRETTORE S.S. GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE

IL DIRETTORE GENERALE
RICEVUTA LA SOPRAESTESA PROPOSTA ISTRUTTORIA

Acquisiti i pareri dei Direttori: Amministrativo e Sanitario che vengono acclusi al 
presente provvedimento;

Richiamato l’articolo 7 comma 1 secondo capoverso del Regolamento dei 
Provvedimenti;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ASSUMENDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

IL DIRETTORE GENERALE
Nominato con DGR n. 9-3182 del 07.5.2021

    Dott. Gianfranco Zulian
       

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa  connessa

Data Proposta: 09/11/2021Numero Proposta: PD1784



Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

GWVB4-1755
URL

IDENTIFICATIVO

Data Delibera 09/11/2021
Ufficio Proponente S.S. GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE
Parere Dir. Sanitario FAVOREVOLE
Parere Dir. Amministrativo FAVOREVOLE
Oggetto INTEGRAZIONE E PARZIALE MODIFICA DELIBERAZIONE N. 1038 DEL 29.10.2021
Numero Delibera 1078
Compilatore DALLA PIAZZA PAOLA

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

mg594PASSWORD

Senza scadenzaDATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 49D9188BD8D95F087AE8065E63B42D1033C08291EF29030D1B06BB5419E6AED0

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato pdf: Zulian Gianfranco
Firma in formato pdf: Azienda Ospedaliero-universitaria Maggiore Della Carita'

Data Proposta: 09/11/2021Numero Proposta: PD1784


		2021-11-09T16:55:57+0000
	Firma applicativa




